
206005/206005-2015-10042(1) 

№206005-2015-10092 

ОТ 20 07 15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 20 июля 2015 года № 270 

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ленинградской области от 16 июня 2014 года № 245 
"О распределении субсидий из областного бюджета 
Ленинградской области бюджетам муниципальных 
образований Ленинградской области на реализацию 

мероприятий государственной программы 
Ленинградской области "Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан в Ленинградской области" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в распределение субсидий на 2014 - 2016 годы бюджетам 
муниципальных образований Ленинградской области на реализацию 
мероприятий, направленных на повышение уровня доступности 
приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 
жизнедеятельности в муниципальных образованиях, подпрограммы 
"Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов 
в Ленинградской области на 2014 ~ 2015 годы" государственной 
программы Ленинградской области "Социальная поддержка отдельных 
категорий граждан в Ленинградской области", утвержденное 
постановлением Правительства Ленинградской области от 16 июня 
2014 года № 245, изменение, изложив раздел "Комитет общего 
и профессионального образования Ленинградской области" в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области розденко 



206005/206005-2015-10093(1) 

Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 

от 20 июля 2015 года № 270 

Раздел "Комитет общего и профессионального образования 
Ленинградской области" распределения субсидий на 2014 - 2016 годы 

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области 
на реализацию мероприятий, направленных на повышение уровня 

доступности приоритетных объектов и услуг в приоритетных сферах 
жизнедеятельности в муниципальных образованиях, подпрограммы 
"Формирование доступной среды жизнедеятельности для инвалидов 

в Ленинградской области на 2014 - 2015 годы" государственной 
программы Ленинградской области "Социальная поддержка 

отдельных категорий граждан в Ленинградской области", 
утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области 

от 16 июня 2014 года № 245 

Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области 

Бокситогорский 
муниципальный район 

Волосовский 
муницилальный район 

Волховский 
муниципальный район 

Всеволожский 
муниципальный район 

Выборгский район 

Гатчинский 
муниципальный район 

Кингисеппский 
муниципальный район 

Киришский 
муниципальный район 

Кировский 
муниципальный район 

Лодейнопольский 
муниципальный район 

1173,6 

2347,3 

1173,6 

1173,6 

1173,6 

773,6 

1547,3 

773,6 

773.6 

773.6 

400,0 

800,0 

400,0 

400,0 

400,0 

966,1 

1932,6 

966,1 

966,1 

210.0 

966,1 

566,1 

1132,6 

566,1 

566,1 

566,1 

400,0 

800,0 

400,0 

400,0 

210,0 

400,0 



206005/206005 2015 10093(1) 

Ломоносовский 
муниципальный район 

Лужский 
муниципальный район 

Подпорожский 
муниципальный район 

Приозерский 
муниципальный район 

Сланцевский 
муниципальный район 

Сосновоборский 
городской округ 

Тихвинский 
муниципальный район 

Тосненский район 

1173,6 

1173,6 

1173,6 

675.1 

1173,6 

773,6 

773,6 

773,6 

445,1 

773,6 

400,0 

400,0 

400,0 

230.0 

400,0 

966,1 

966,1 

410,6 

966,1 

566,1 

566,1 

240,6 

566,1 

400,0 

400,0 

170,0 

400,0 


